1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 03/2020

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2020

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 04/2020, a fim de selecionar profissionais para prestar serviços no
Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT, como
segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 02 (Dois) Fisioterapeutas

1.2.2 02 (Dois) Técnicos em Enfermagem

2 - DA CONVOCAÇÃO

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do
Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-

na.ms.gov.br, por envio de mensagens SMS/WhatsApp, ligação telefônica, bem como será

afixado no mural do Hospital Regional e divulgado no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de
Nova Andradina; sendo de responsabilidade do candidato o acompanhamento de todos os atos
do presente Processo Seletivo.

Nova Andradina/MS, 29 de Abril de 2020.

Tatiane Aparecida Negri
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 06/2020

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral da FUNSAU-NA

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2020 – PSS Nº 06/2020

RESULTADO FINAL

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA REINA GRISAN NICOLAU 60,00 1o

IZABELI DA SILVA CALDEIRA 42,00 2º

CAMILA FERREIRA DE ASSIS SOARES 35,00 3º

JOENILDO VICENTE ARNULFO 2,00 4º

FRANCIELLY DE JESUS PEREIRA 0,00 5º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LÉIA HELENA GOMES 53,00 1o

ROSIMEIRE RODRIGUES GOMES 26,00 2º

PRISCILA NUNES GAMA 5,00 3º

ELIVÂNIA APARECIDA PEREIRA 2,00 4º

DÉBORA SENA BORCK DO NASCIMENTO 0,00 5º

CATHIA REGINA RESENDE ERNESTO 0,00 6º

FLAVIANE DE MORAES 0,00 7º